



Date: 25/09/2023
Our ref: 01/FOI/23/011291/H

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/23/011291/H

I write in connection with your request for information dated 06/09/2023, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

- Q1) *How many computers within your force run the Windows XP operating system?*
- Q2) *What is the total number of fax machines currently in use by your force?*
- Q3) *What is the total number of pagers currently in use in your force?*
- Q4) *How much did your force spend on a) printers and b) paper scanners c) pagers in 2022.*
- Q5) *How much did your force spend on postage in each of the past 5 years?*

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

- 1. 0
- 2. 2
- 3. 0
- 4.

- a. £301,825.99
 - b. N/A
 - c. £981.42
- 5. 2022/23 - £554,178.52
- 2021/22 - £455,373.94
- 2020/21 - £521,353.37
- 2019/20 - £464,208.03
- 2018/19 - £423,429.97